
 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/214/2021 

RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 11 marca 2021 r. 

 

w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Garwolin na rok 2021”. 

 

 Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 638) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii, 

Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce – Zarząd Główny oraz zarządców 

i dzierżawców obwodów łowieckich działających na obszarze gminy: Koło Łowieckie 

„Nadzieja” z Opaczy, Kółko Myśliwskie w Garwolinie, Wojskowe Koło Łowieckie nr 312 

„ŻUBR”, Wojskowe Koło Łowieckie „Sokół”, Rada Gminy Garwolin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Garwolin na rok 2021, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 


